



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jesper Fjord Invest ApS

Amaliegade 24, 2, 1256 København K

CVR-nr. 38 20 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Jesper Fjord
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Fjord Invest ApS Amaliegade 24, 2 1256 København K
	CVR-nr.: 38 20 65 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fjord
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er investering i virksomheder og projekter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 396 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	395.625	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	103.400	0
Skat af årets resultat	-87.032	0
Årets resultat	411.993	-3.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	308.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.000
Disponeret i alt	411.993	-3.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	399.000	0



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.976.829	1.976.829
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.482	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.979.311</u>	<u>1.976.829</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.979.311</u>	<u>1.976.829</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.479.311</u>	<u>1.976.829</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	2.232.422	1.923.829
	Egenkapital i alt	2.282.422	1.973.829
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.857	0
	Selskabsskat	87.032	0
	Anden gæld	100.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.889	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	196.889	3.000
	Passiver i alt	2.479.311	1.976.829



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.923.829	0
Overkurs ved stiftelse frigivet	0	1.926.829
Årets overførte overskud eller underskud	308.593	-3.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	0
	2.232.422	1.923.829


